
UCHWAŁA NR XXI/89/12
RADY GMINY UŁĘŻ

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Ułęż na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 
zmianami) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami) - Rada Gminy, działając na wniosek Wójta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Ułęż na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ułęż. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzanych po zakończeniu kadencji Rady 
Gminy Ułęż wyłonionej w wyborach na lata 2010 - 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Stanisław Szczepański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 listopada 2012 r.

Poz. 3758



Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr XXI/89/12 

Rady Gminy Ułęz  
z dnia 30 października 2012 roku. 

Podział Gminy Ułęż na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 SARNY 1 

2 
KORZENIÓW:  1-7, 103-111, 114-118 parzyste, 122-124 
parzyste, od 128 do końca 

1 

3 
KORZENIÓW:  8-102, 112, 113-119 nieparzyste, 120-121, 
123-125 nieparzyste, 126-126A 

1 

4 BIAŁKI DOLNE:  1-81, od 99 do końca 1 

5 BIAŁKI DOLNE:  82-98, BIAŁKI GÓRNE  1 

6 UŁĘŻ: od 206 do końca, ŻABIANKA  1 

7 UŁĘŻ: 112-205 1 

8 UŁĘŻ: 1-111 1 

9 DRĄŻGÓW 1 

10 SOBIESZYN: 1-54, 224-290 1 

11 SOBIESZYN: 55-139, 143-222 1 

12 SOBIESZYN: 140-142E, 223, od 291 do końca 1 

13 PODLODÓW , PODLODÓWKA  1 

14 LENDO RUSKIE  1 

15 ZOSIN 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3758


		2012-11-23T13:32:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




